

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către IP Universitatea de Stat de Medicină și Farmacie "Nicolae Testemițanu"
mun.Chișinău, bd. Ștefan cel Mare 165 (denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei,
subsemnații, director Ionita Alexandru

reprezentanți ai ofertantului SRL „Constrong”
(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată,
să executăm Lucrări de reparație a încăperilor comisiei de admitere, Blocul didactic central, bd.
Ștefan cel Mare și Sfânt, 165

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de **195 869,40 lei**
o suta nouazeci și cinci mii opt sute sasezeci și noua lei 40 bani,

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **39 173,88 lei**
treizeci și noua mii o suta șaptezeci și trei lei 88 bani

(suma în litere și în cifre)

suma totală **235 043,28 lei**
doua sute treizeci și cinci mii patruzeci și trei lei 28 bani,
(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem
lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în
1(unu) luna (perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de _____
90(nouazeci) zile, respectiv pînă la data de 09 iunie 2021
(durata în litere și în cifre) (ziua/luna/anul)

și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei
de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu
comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare,
vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de
ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[*] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 06 / martie / 2021

Ionita Alexandru, în calitate de
director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele
SRL "Constrong"
(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor ____ (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă transfer bancar/emisă de o bancă comercială/alte forme acceptate de autoritatea contractantă în cuantum de ____ % (din prețul total ofertat) și constituie ____ mii lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 36 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 5 (cinci) zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 (cinci) zile calendaristice

Ofertant, **SRL "Constrong"**

(semnătura autorizată)

**Lucrari de reparatie a
incaperilor comisiei de admitere,
Blocul didactic central, bd.
Stefan cel Mare si Sfint, 165**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 01-01-2021

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 235 043,28 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2021:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	281,17	32,00	8 997,44
2.	7122050013400	Zidar	h-om	7,27	32,00	232,64
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	60,84	32,00	1 946,88
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	67,66	32,00	2 165,12
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,19	32,00	6,08
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,88	32,00	28,16
7.	7129040010110	Asfaltator	h-om	12,96	32,00	414,72
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	3,00	32,00	96,00
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	18,95	32,00	606,40
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	57,51	32,00	1 840,32
11.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	4,29	32,00	137,28
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	171,49	32,00	5 487,68
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	68,52	32,00	2 192,64
14.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	7,55	32,00	241,60
15.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,59	32,00	82,88
16.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	8,50	32,00	272,00
17.	7422010060100	Timplar	h-om	129,35	32,00	4 139,20
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,28	32,00	392,96
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	72,05	32,00	2 305,60
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	16,74	32,00	535,68
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	292,97	32,00	9 375,04
		Total manopera				41 496,32

Materiale:

1.	10000	Tub gofrat cu diam. 20mm,750N	m	175,00	2,40	420,00
2.	100001	Sina cu clemaPE/N:19xN+17xPE/5xN+5xN,(hager,schneider, legrand, eaton sau analogic)	buc	1,00	200,00	200,00
3.	100002	Bara deconectare pieptene pin 3P, 63A	buc	1,00	100,00	100,00
4.	100003	Conector wago 3x0,2-4 mm2, 32A	buc	50,00	4,00	200,00
5.	100004	Conector wago 5x0,2-4 mm2, 32A	buc	50,00	5,00	250,00
6.	100005	Cablu UTP CAT 5E CU,	m	980,00	5,00	4 900,00

7.	100006	Panou de distributie intern din plastic cu usad in metal 36 locuri, compatibil cu Sina cuclema PE/N:19xN+17xPE/5xN+5xN,(hager,schneider, legrand, eaton ...ABB, sau analogic)	buc	1,00	1 400,00	1 400,00
8.	100007	Intrerupator de sarcina B,C16A/1P, 220V(Legrand, Eaton, Elmark, Hager, ABB,Scheider, sau analogic)	buc	18,00	180,00	3 240,00
9.	100008	Intrerupator automat B,C63A/3P, 400V(Legrand, Scheider, Hager,..., ABB. sau analogic)	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
10.	100009	Intrerupator automat B,C10A/1P, 220V(Legrand, Eaton, Elmark, Hager, ABB,Scheider, sau analogic)	buc	10,00	25,00	250,00
11.	10000a	Tub gofrat cu diam. 25mm,750N	m	450,00	3,00	1 350,00
12.	100010	Doza de pardosea pentru prize modulare 18M,versiune avansata (Legrand, Eaton,Scheider,..., ABB, sau analogic)	buc	13,00	390,00	5 070,00
13.	100012	Switch CRS 326- 24G-2S+RM	buc	2,00	5 000,00	10 000,00
14.	100013	Patch Panel 48 Ports - RJ45	buc	1,00	700,00	700,00
15.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,01	12 000,00	120,00
16.	1011513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,00	35,00	0,00
17.	1011703	Garnituri din cauciuc (lama tehnica presata)	kg	1,96	7,00	13,72
18.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	6,00	35,00	210,00
19.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,07	28,00	1,96
20.	1012038	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 10 mm	kg	1,17	28,00	32,76
21.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	83,75	4,00	335,00
22.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	83,75	4,00	335,00
23.	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	2,45	70,00	171,50
24.	1111000100024	Intrerupator interne Dublu, 2 clapete + indicator led (Legrand, Scheider,Viko, El-bi,...,ABB, sau analogic)	buc	1,01	104,00	105,04
25.	1111000100048	Strat sintetic	m2	42,95	8,00	343,60
26.	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00	30,00	0,00
27.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	1,25	22,00	27,50
28.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,02	170,00	3,40
29.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00	170,00	0,00
30.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,01	170,00	1,70
31.	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,29	35,00	10,15
32.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	11,06	3,00	33,18
33.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,29	3,00	3,87
34.	20102129460001	Ancandrament din lemn montate in jurultocului la usi din lemn culoarea usilor	m	16,07	25,00	401,75
35.	2030112931000	Usi din lemn interioare simple finisate la producator culoare cofenie	m2	6,30	2 000,00	12 600,00
36.	2030112938100	Ferestre din aluminiu 4 camere cu punte termica 24mm, dubla deschidere, geamtermopan, izolare termica si fonica, culoareaalb interior - cafeniu exterior (identificuexistent)	m2	8,50	1 800,00	15 300,00
37.	2030122946766	Plinte din MDF	m	25,50	15,00	382,50
38.	2030127329586	Masca din aliuminiu 1200x800x200mm,	m2	1,40	150,00	210,00
39.	2051142950700	Dibluri	buc	160,00	0,40	64,00
40.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	53,07	0,45	23,88
41.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea	buc	148,42	0,55	81,62

		profilurilor metalice				
42.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,66	15,00	9,90
43.	2320146200700	Petrol lampant	l	0,43	15,00	6,45
44.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,41	15,00	6,15
45.	2320166200676	White spirit	kg	0,54	21,00	11,34
46.	2320166200729	Parchetin	l	1,01	12,00	12,12
47.	2413217300101	Clema de legatura	buc	11,55	0,10	1,16
48.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	5,99	80,00	479,20
49.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	40,10	10,00	401,00
50.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,12	28,00	3,36
51.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	1,12	30,00	33,60
52.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	37,44	22,00	823,68
53.	2430126104999	Serlac natural	kg	0,18	15,00	2,70
54.	2430126106200	Email de ulei	kg	0,58	30,00	17,40
55.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,58	28,00	16,24
56.	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,04	28,00	1,12
57.	24302261010101	Grund cu quart Betokontakt sau analogic	kg	22,39	23,00	514,97
58.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	16,57	21,00	347,97
59.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,10	32,00	67,20
60.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	63,43	4,00	253,72
61.	2430226109307	Diluant decapant	kg	6,72	20,00	134,40
62.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	2,02	3,00	6,06
63.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	90,87	0,80	72,69
64.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	64,12	0,80	51,30
65.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre 400mm	m	2,65	120,00	318,00
66.	2521302602900	Placi termoizolante bazalt grosimea 50mm si densitatea nu maimica de 31 kg/m2	m2	78,80	25,00	1 970,00
67.	2521302602906	Placi termoizolante bazalte grosimea IOOmmcdensitatea nu mai mica de 31 kg/m2	m2	32,84	50,00	1 642,00
68.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	258,09	1,00	258,09
69.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	14,79	8,00	118,32
70.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,98	1,55	3,08
71.	2653102100827	Amestec "Nivelir sau analogic":	kg	1 251,69	4,00	5 006,76
72.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	20,96	2,00	41,92
73.	2653102100831	Amestec uscat	kg	382,16	2,00	764,32
74.	26531021008321	Chit pentru lucrari la interior "Satroc" sau analog	kg	46,14	10,00	461,40
75.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	98,74	4,75	469,01
76.	2662102701000	Placi ghips-carton 12,5mm	m2	214,10	24,00	5 138,40
77.	2670112204051	Placi din laminat clasa C 32/ AC4gr=12mm,	m2	42,95	235,00	10 093,25
78.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	54,25	4,00	217,00
79.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,51	4,00	2,04
80.	2682132600300	Foi de usa sablon, din PAL	m2	0,06	25,00	1,50
81.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,57	9,00	14,13
82.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,69	20,00	13,80
83.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	112,18	13,00	1 458,34
84.	2710703520285	Profil de suport	m	276,64	14,00	3 872,96
85.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru AT-N05VV-U 3G1,5 RE RING NYM - J	m	102,74	9,30	955,48
86.	27221031070011	Conductor de aluminiu sau cupru AT-N05VV-U 3G2,5 RE RING NYM - J	m	135,19	12,30	1 662,84
87.	2732103646151	Panouri minerale 600x600xl2mm, tip	m2	42,00	250,00	10 500,00

		"Tigular", inclusiv sistemul-grila, prelude XL/TL24mm				
88.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	17,32	2,30	39,84
89.	2746167335100	Priza interne euro 220V, 16A cuimpamintare, cu o pozitie (Legrand,Scheider, Viko,El-bi,...ABB, sauanalogic)	buc	6,12	89,00	544,68
90.	27461673351001	Priza interne modulare 2M, 220-250V, 16A cu impamintare (Legrand,Scheider, Viko,..., ABB, sau analogic)	buc	53,04	65,00	3 447,60
91.	27461673351002	Rama modulara priza sauintreruptoare 4 locuri (Legrand, Schnaider,Viko, El-bi,..., ABB, sau analogic)	buc	2,04	27,00	55,08
92.	27461673351003	Cutii cu d.65mm, p-u prize (Doze)	buc	7,14	2,40	17,14
93.	27461673351005	Cutii exterioara IP65,120*110*70 pu conectarea firelor (Doze)	buc	2,04	13,00	26,52
94.	27461673351006	Priza interne modulare 2M, RJ45	buc	13,26	68,00	901,68
95.	27461673351006a	Priza interne modulare 2M, RJ11	buc	5,10	30,00	153,00
96.	27461673351007	Priza duble module RJ45 internape perete	buc	8,16	77,00	628,32
97.	27461673351007a	Priza duble module RJ11 internape perete	buc	3,06	49,00	149,94
98.	28112363057011	Briu de protectie din laminat cu latimea de200mm	m	18,36	90,00	1 652,40
99.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	23,00	2,40	55,20
100.	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	31,23	2,30	71,83
101.	2863146310237	Lacati cu fixator cu 5 chei	buc	3,00	300,00	900,00
102.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,83	18,00	14,94
103.	2874115800687	Surub cap hexagonal M 8 x 60 gr.4.8	buc	152,00	0,80	121,60
104.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,04	1,00	4,04
105.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	152,00	0,20	30,40
106.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	189,81	0,25	47,45
107.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 385,08	0,10	138,51
108.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	461,40	0,10	46,14
109.	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	831,11	0,10	83,11
110.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	160,00	0,10	16,00
111.	2874115837745	Suruburi	buc	108,00	0,10	10,80
112.	2874115840602	Piulita M20	kg	4,04	0,40	1,62
113.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	152,00	0,15	22,80
114.	2874115881198	Saiba M 6	buc	152,00	0,10	15,20
115.	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,04	0,20	0,81
116.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	152,00	0,10	15,20
117.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	152,00	0,10	15,20
118.	2874136313300	Diblu din metal	buc	160,00	0,45	72,00
119.	2875274400501	Panel LED, incastrat in tavan, 48W, 4000K,marime: 596x596mm, H=10mm, carcasa aluminiu care sa ondeplineasca functia deradiator, iluminare din 4 parti, disfuzie: LGPacrilat, tensiune: 85-265V, 430Lm, IP20,120grade, garantie: 36 luni	buc	6,12	300,00	1 836,00
120.	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	174,00	0,12	20,88
121.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,50	0,00	0,00
122.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,43	0,00	0,00
123.	4100126202818	Apa	m3	1,88	0,00	0,00
124.	5000000	Masa utilajului	t	0,01	500,00	5,00
125.	5009030	Flanse	10 buc	6,25	2,00	12,50
126.	5009031	Scoabe	10 buc	41,87	2,00	83,74

127.	5009055	Borne de cablu din cupru	buc	8,00	4,00	32,00
128.	5009061	Fisa de izolatie	buc	112,50	0,20	22,50
129.	5009070	Racordari	10 buc	11,25	2,00	22,50
130.	5009413	Furtun din cauciuc "OIP 30/25"	m	2,00	2,00	4,00
131.	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "IO61"	kg	0,02	28,00	0,56
132.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	16,06	5,00	80,30
		Total materiale de constructii				120 067,53

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,54	2,00	3,08
2.	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	1,26	2,00	2,52
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	98,75	2,00	197,50
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,15	2,00	34,30
5.	050101	Compresori mobili cu motor cu ardere interna, presiune pina la 686 kPa (7 at) 2,2 m3/min	h-ut	0,80	66,00	52,80
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,62	12,00	19,44
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,80	12,00	9,60
8.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,13	12,00	1,56
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,48	8,00	67,84
10.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,30	15,00	64,50
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,11	15,00	1,65
12.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	7,22	15,00	108,30
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	30,25	10,00	302,50
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,50	300,00	450,00
15.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,90	2,00	5,80
16.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,05	50,00	52,50
17.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,68	50,00	34,00
		Total utilaje de constructii				1 407,89

Total:

Прямые затраты	lei	195 869,40
TVA	20,00 %	39 173,88

Total deviz:

235 043,28

Intocmit

(SRL"CONSTRONG")

(funcția, semnătura)

Verificat

(IP Universitatea de Stat de Medicina si
Farmacie #Nicolae Testemitanu#)

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

IP Universitatea de Stat de Medicina si Farmacie #Nicolae Testemitanu#

**Lucrari de reparatie a incaperilor comisiei de
admitere, Blocul didactic central, bd. Stefan cel Mare
si Sfint, 165**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
01-01-2021
Lucrari de reparatie
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Biroul 113				
1	RpCK 41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			18,07
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,2700	32,00	8,64
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	32,00	8,64
	23201662 00729	Parchetin	l	0,0250	12,00	0,30
	41001262 02818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	12,00	0,48
2	RpCK 35B	Curatarea stratului-suport din beton, prin indepartarea stratului de masa din asfalt sau mastic bituminos, dupa desfacerea pardoselilor de parchet	m2			20,63
	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,3200	32,00	10,24
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	32,00	10,24
	23201462 00755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0100	15,00	0,15
	41001262 02818	Apa	m3	0,0050	0,00	0,00
3	CN54 A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact " sau analogic intr-un strat, la pardosele	m2			14,28
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	32,00	4,48
	24302261 010101	Grund cu cuart Betokontakt sau analogic	kg	0,4150	23,00	9,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
4	CG56 B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir":sau analogic grosime 20 mm	m2			141,92
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,4680	32,00	14,97
	26531021 00827	Amestec "Nivelir sau analogic":	kg	30,6000	4,00	123,62
	24302261 01017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	21,00	1,91
	41001262 02818	Apa	m3	0,0070	0,00	0,00
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0840	15,00	1,26
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
5	CG36 A	Pardoseli din placi laminat clasa C32 /AC4 gr=12mm montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de MDF (h=7mm) 25,5ml in incaperii mai mare de 16 mp	m2			308,98
	71320400 12700	Parchetar	h-om	1,1500	32,00	36,80
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	26701122 04051	Placi din laminat clasa C 32/ AC4gr=12mm,	m2	1,0500	235,00	249,22
	11110001 00048	Strat sintetic	m2	1,0500	8,00	8,48
	20301229 46766	Plinte din MDF	m	0,62339	15,00	9,44
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
6	RpCM 33D	Demontarea placajelor din tapete textile	m2			4,98
	71320100 10900	Faiantar	h-om	0,0700	32,00	2,24
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	32,00	2,56
	41001262 02818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	12,00	0,18
7	RpIzC 42A	Desfacerea izolatiilor si captuselilor termoizolante, executate la pereti simplu asezate la pereti	m2			10,84
	71340500 13240	Izolator - termic	h-om	0,1000	32,00	3,20
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	32,00	7,36
	23201462 00700	Petrol lampant	l	0,0100	15,00	0,15
	17113173 09326	Cirpe de sters	kg	0,0300	3,00	0,09
	29221400 06705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0030	12,00	0,04
8	RpCO	Demontari: captuseli din lemn, . la	m2			8,00

1	2	3	4	5	6	7
	56C	pereti din lemn				
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,1300	32,00	4,16
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	32,00	3,84
9	RpCU 05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			4,80
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,0200	32,00	0,64
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	32,00	4,16
10	RpCU 07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			5,57
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,0700	32,00	2,24
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	32,00	2,56
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,00	0,44
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	170,00	0,00
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,00
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	12,00	0,18
11	RpCU 06B	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2	m			41,60
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1500	32,00	4,80
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	1,1500	32,00	36,80
12	RpEJO 9D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			13,45
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	0,3000	32,00	9,60
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,00	3,40
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	170,00	0,00
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	15,00	0,21
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	12,00	0,24
13	CK26 A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, 400mm	m			134,99

1	2	3	4	5	6	7
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2800	32,00	8,98
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	32,00	2,58
	25211067 18392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre 400mm	m	1,0000	120,00	122,31
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,02
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,09
14	CF59 A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC(placi 12,5mm) cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie (placi termoizolante bazalt gr 50mm si densitatea nu mai mica de 31 kg/m2)	m2			157,17
	93100600 19930	Muncitor	h-om	1,7870	32,00	57,19
	26621027 01000	Placi ghips-carton 12,5mm	m2	1,0500	24,00	25,20
	27107035 20284	Profil de ghidaj	m	0,7350	13,00	9,56
	27107035 20285	Profil de suport	m	2,2000	14,00	30,80
	25213026 02900	Placi termoizolante bazalt grosimea 50mm si densitatea nu maimica de 31 kg/m2	m2	1,0300	25,00	25,75
	25231567 20072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	1,00	2,35
	25132066 21602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,80	0,61
	24302261 02822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,00	1,08
	24302261 01017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	21,00	1,84
	20511429 507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,55	0,82
	28741158 33871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,10	1,29
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	8,00	0,05
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	15,00	0,63
15	CF59L	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: glafuri usa	m2			283,11
	93100600 19930	Muncitor	h-om	4,1440	32,00	132,65
	26621027 01000	Placi ghips-carton 12,5mm	m2	1,0920	24,00	26,24
	27107035 20284	Profil de ghidaj	m	2,1580	13,00	28,07
	27107035 20285	Profil de suport	m	4,3680	14,00	61,14
	28121063 06002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,3680	2,30	10,04
	25231567	Banda de etansare sub profiluri	m	4,6590	1,00	4,66

1	2	3	4	5	6	7
	20072	"Dichtungsband"				
	25132066 21602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8630	0,80	0,69
	24302261 02822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8720	4,00	7,48
	24302261 01017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0910	21,00	1,90
	20511429 507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,7100	0,55	2,59
	28741158 33871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	55,5900	0,10	5,56
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	8,00	0,04
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	15,00	2,05
16	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (supraton sau analogic)	m2			2,71
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,96
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
17	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			54,19
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	32,00	39,04
	26531021 00831	Ametec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
18	CK18 C	Montarea cornierului perforat din aliuminiu	m			12,48
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2600	32,00	8,32
	27431235 49025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	2,30	2,41
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,55	0,04
	14211022 00496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	170,00	0,21
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
19	CF51B k= 3	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se scade	m2			32,14

1	2	3	4	5	6	7
		3mm)				
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	0,2400	32,00	23,04
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,00	8,58
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	8,00	0,38
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0030	15,00	0,13
20	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (supraton sau analogic)	m2			2,71
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,96
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
21	CF57 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			22,62
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	32,00	14,40
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,20
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,75	5,01
	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
22	CF56 A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" sau analog grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor,	m2			14,54
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	32,00	6,40
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,20
	26531021 008321	Chit pentru lucrari la interior "Satroc" sau analog	kg	0,4930	10,00	4,93
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
23	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (supraton sau analogic)	m2			2,71
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,96
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
24	CN06 A	Vopsitorii interioare rezistente la spalare si frecare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2			28,67

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,60
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,80
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
25	CH05 B	Briu de protectie din laminat cu latimea 200mm	m			129,98
	74220100 60100	Timplar	h-om	1,1500	32,00	36,80
	23201662 00676	White spirit	kg	0,0300	21,00	0,63
	28741158 37745	Suruburi	buc	6,0000	0,10	0,60
	24301261 04999	Serlac natural	kg	0,0100	15,00	0,15
	28112363 057011	Briu de protectie din laminat cu latimea de 200mm	m	1,0200	90,00	91,80
26	CK19 A	Ferestre din aluminiu 4 camere cu punte termica 24 mm dubla deschidere ,geam temporan izolatie termica si fonica , culoarea alb interior -cafeniu exterior (identic cu existent) forma si culoarea identica cu cea existenta	m2			1 903,54
	72142100 26800	Montator constructii metalice	h-om	1,0000	32,00	32,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,20
	20301129 38100	Ferestre din aluminiu 4 camere cu punte termica 24mm, dubla deschidere, geamtermopan, izolare termica si fonica, culoarea alb interior - cafeniu exterior (identic cu existent)	m2	1,0000	1 800,00	1 800,00
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	80,00	56,38
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,2470	32,00	7,91
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,00	2,40
	40111062 02741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
27	RpCR 29A	Curatarea vopselei la pereti, glafuri	m2			18,54
	71410200	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	32,00	7,35

1	2	3	4	5	6	7
	13300					
	24302261 09307	Diluant decapant	kg	0,5000	20,00	9,99
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,4000	3,00	1,20
28	CN54 A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact " sau analogic intr-un strat, la glafuri ferestre	m2			14,26
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	32,00	4,47
	24302261 010101	Grund cu cuart Betokontakt sau analogic	kg	0,4150	23,00	9,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
29	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			54,20
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	32,00	39,04
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,25
30	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			15,65
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2000	32,00	6,40
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,80
	24621061 10132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,00	0,45
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
31	CF51B k= 3	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se scade 3mm)	m2			32,13
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	0,2400	32,00	23,03
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,00	8,58
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	8,00	0,39
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0030	15,00	0,13
32	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (supraton sau analogic)	m2			2,70
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,95
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
33	CF57 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			22,60
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	32,00	14,39
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,19
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,75	5,01
	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
34	CF56 A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" sau analog grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor,	m2			14,52
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	32,00	6,40
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,19
	26531021 008321	Chit pentru lucrari la interior "Satroc" sau analog	kg	0,4930	10,00	4,93
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
35	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (supraton sau analogic)	m2			2,70
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,95
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
36	CN06 A	Vopsitorii interioare rezistente la spalare si frecare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,67
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,61
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,80

1	2	3	4	5	6	7
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
37	RpCO 56C	Demontari: captuseli din lemn, la tavane suspendate,	m2			8,00
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,1300	32,00	4,16
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	32,00	3,84
38	CK29 F	Tavane suspendate din panouri minerale 600x600x12mm tip "Tigular" inclusiv sistemul-grila prelude XL/TL 24mm	m2			334,82
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	74220100 60100	Timplar	h-om	2,0500	32,00	65,60
	28741363 13300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,45	1,80
	27321036 46151	Panouri minerale 600x600xl2mm, tip "Tigular", inclusiv sistemul-grila, prelude XL/TL24mm	m2	1,0500	250,00	262,50
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,00	0,12
39	IzA08 A	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m			3,58
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	32,00	2,88
	24301161 03000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0080	30,00	0,24
	24301161 00798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0120	28,00	0,34
	23201162 00573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0080	15,00	0,12
40	CN23 C	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer inclusiv grinduirea	m2			40,67
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8700	32,00	27,86
	24301161 03000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1800	30,00	5,38
	24301261 06200	Email de ulei	kg	0,1000	30,00	3,00
	24302261 00034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	28,00	2,80
	23201162 00573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	15,00	1,50
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	4,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0300	3,00	0,09
41	CK30 B	Masca decorativa DEMONTABILA din aliuminiu pentru radiatoare gata confectionata 1200x800x200, inclusiv diblurile	m2			220,68
	72140700 21400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8500	32,00	59,20
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	32,00	8,00
	24302261 00046	Grund de ulei	kg	0,0300	28,00	0,80
	20301273 29586	Masca din aliuminiu 1200x800x200mm,	m2	1,0000	150,00	150,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,55	0,62
	14211022 00496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	170,00	0,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	8,0000	0,25	2,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,06
42	RpCU 09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg	t			24,32
	71240100 107001	Dulgher	h-om	0,2200	32,00	7,04
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,5400	32,00	17,28
43	TrB05 B2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 40 m	t			80,64
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	2,5200	32,00	80,64
44	TRI1A A04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			17,60
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	32,00	17,60
45	TsI50 C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			112,50
	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	300,00	112,50
		1.2. Biroul 112				
46	CD72 X	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 350 mm pe carcasa metalica dubla cu placaj de PGC in doua straturi din ambele parti cu	m2			584,51

1	2	3	4	5	6	7
		izolatie dubla, cu contur curbiliniu, cu inaltimea peste 4 m				
	93100600 19930	Muncitor	h-om	8,0907	32,00	258,93
	26621027 01000	Placi ghips-carton 12,5mm	m2	4,3680	24,00	104,85
	27107035 20284	Profil de ghidaj	m	2,3830	13,00	30,98
	27107035 20285	Profil de suport	m	4,3680	14,00	61,16
	25213026 02906	Placi termoizolante bazalte grosimea 100mmcudensitatea nu mai mica de 31 kg/m2	m2	2,1424	50,00	107,14
	25231567 20072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	3,0612	1,00	3,06
	25132066 21601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	3,1500	0,80	2,52
	24302261 02822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,0090	4,00	4,03
	24302261 01017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1820	21,00	3,84
	20511429 50711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	3,1200	0,45	1,40
	28741158 33873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	13,2100	0,10	1,32
	28741158 33876	Suruburi cu autofiletare pe metal M-35x3,5 mm	buc	30,6100	0,10	3,06
	26811260 01473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0166	4,00	0,07
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0162	8,00	0,14
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1355	15,00	2,01
47	CF59L	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: glafuri usa	m2			283,03
	93100600 19930	Muncitor	h-om	4,1440	32,00	132,57
	26621027 01000	Placi ghips-carton 12,5mm	m2	1,0920	24,00	26,19
	27107035 20284	Profil de ghidaj	m	2,1580	13,00	28,04
	27107035 20285	Profil de suport	m	4,3680	14,00	61,16
	28121063 06002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,3680	2,30	10,05
	25231567 20072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	4,6590	1,00	4,66
	25132066 21602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8630	0,80	0,69
	24302261 02822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8720	4,00	7,49
	24302261 01017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0910	21,00	1,92
	20511429 507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,7100	0,55	2,59
	28741158 33871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	55,5900	0,10	5,56
	29521600	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	8,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
	07200					
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	15,00	2,06
48	CD72 A	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			187,18
	93100600 19930	Muncitor	h-om	2,4403	32,00	78,08
	26621027 01000	Placi ghips-carton 12,5mm	m2	2,1000	24,00	50,40
	27107035 20284	Profil de ghidaj	m	1,1450	13,00	14,89
	27107035 20285	Profil de suport	m	2,2000	14,00	30,80
	25231567 20072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	1,2200	1,00	1,22
	25132066 21601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	0,80	1,21
	24302261 02822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	4,00	2,17
	24302261 01017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	21,00	3,66
	20511429 50711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,45	0,67
	28741158 33873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,10	2,94
	26811260 01473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	4,00	0,07
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	8,00	0,07
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	15,00	0,99
49	CD72 D	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 100 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC din doua straturi din ambele parti cu izolatie,(placi termoizolanta bazalte gr 100mm cu densitatea nu mai mica de 31 kg/m2 cu inaltimea pina la 4 m	m2			332,45
	93100600 19930	Muncitor	h-om	3,6490	32,00	116,77
	26621027 01000	Placi ghips-carton 12,5mm	m2	4,2000	24,00	100,80
	27107035 20284	Profil de ghidaj	m	1,1450	13,00	14,89
	27107035 20285	Profil de suport	m	2,2000	14,00	30,80
	25213026 02906	Placi termoizolante bazalte grosimea 100mmcu densitatea nu mai mica de 31 kg/m2	m2	1,0300	50,00	51,50
	25231567 20072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	1,2200	1,00	1,22
	25132066 21601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm,	m	3,0300	0,80	2,42

1	2	3	4	5	6	7
		pentru armarea rosturilor de ghips-carton				
	24302261 02822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,9710	4,00	3,88
	24302261 01017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	21,00	3,67
	20511429 50711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,45	0,68
	28741158 33873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	12,6900	0,10	1,27
	28741158 33876	Suruburi cu autofiletare pe metal M-35x3,5 mm	buc	29,4300	0,10	2,94
	26811260 01473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	4,00	0,06
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0154	8,00	0,12
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0937	15,00	1,41
50	CK03 B2	Usi din lemn culoare cofenie interioare sau exterioare intr-un canat, pe toc si usi pentru balcon, finisate la producator, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m	m2			2 051,35
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,5500	32,00	17,63
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,5700	32,00	18,23
	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,0300	32,00	0,97
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	32,00	7,97
	26821326 00300	Foi de usa sablon, din PAL	m2	0,0100	25,00	0,24
	20301129 31000	Usi din lemn interioare simple finisate la producator culoare cofenie	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0950	18,00	1,71
	26821326 00933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,2500	9,00	2,24
	26821626 05828	Vata minerala tip I	kg	0,1100	20,00	2,19
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,17
51	CK07 B	Ancandramentul din lemn montate in jurul tocului la usi din lemn culoarea usilor	m			29,76
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,0800	32,00	2,55
	20102129 460001	Ancandrament din lemn montate in jurultocului la usi din lemn culoarea usilor	m	1,0500	25,00	26,26
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	18,00	0,27
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1500	4,00	0,60
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
52	CK33	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			381,50

1	2	3	4	5	6	7
	C	Lacati cu fixator cu 5 chei				
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	32,00	2,56
	74220100 60100	Timplar	h-om	2,4200	32,00	77,44
	28631463 10237	Lacati cu fixator cu 5 chei	buc	1,0000	300,00	300,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
		2. Lucrari de montaj				
		2.1. Retele electrice				
53	RpEG 17D	Demontarea tablourilor electrice: panou,	buc			188,16
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	32,00	188,16
54	RpEF2 3A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			7,04
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	32,00	7,04
55	RpEG 03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg Panou de distributie intern din plastic cu usita de metal 36 locuri , compatibil cu sina cu clema PE/N:19xN+17x PE/5xN+5xN	buc			322,47
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	9,7700	32,00	312,64
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,55	1,57
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	170,00	1,70
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	28741158 02013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0000	1,00	4,04
	28741158 40602	Piulita M20	kg	4,0000	0,40	1,62
	28741158 83700	Saiba M 20	buc	4,0000	0,20	0,81
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0300	3,00	0,09
56	RpEE0 9A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A,	buc			30,06
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,8300	32,00	26,56
	15921273 01154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0100	35,00	0,35
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0100	3,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	31621652 01452	Papuc stantat din cupru	buc	6,0000	0,12	0,72
	20511429 50700	Dibluri	buc	4,0000	0,40	1,60
	28741158 36777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	0,10	0,40
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	2,00	0,40
57	RpEE0 9B	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, 32-63 A, AC-3 DITA sau similare. hagher,schneider,legrand sau eaton	buc			80,62
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	2,4100	32,00	77,12
	15921273 01154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0100	35,00	0,35
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0100	3,00	0,03
	31621652 01452	Papuc stantat din cupru	buc	6,0000	0,12	0,72
	20511429 50700	Dibluri	buc	4,0000	0,40	1,60
	28741158 36777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	0,10	0,40
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	2,00	0,40
58	RpEB 02A	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp AT-N05VV-U 32,5 RE RING NUM-J	m			15,23
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	32,00	1,92
	27221031 070011	Conductor de aluminiu sau cupru AT-N05VV-U 3G2,5 RE RING NYM - J	m	1,0300	12,30	13,30
	24132173 00101	Clema de legatura	buc	0,0500	0,10	0,01
59	RpEB 02A	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp AT-N05VV-U 3G1,5 RE RING NUM-J	m			11,98
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	32,00	1,92
	27221031 07001	Conductor de aluminiu sau cupru AT-N05VV-U 3G1,5 RE RING NYM - J	m	1,0300	9,30	10,06
	24132173 00101	Clema de legatura	buc	0,0500	0,10	0,01
60	08-02- 409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane,	100 m			1 260,45

1	2	3	4	5	6	7
		fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Tub gofrat cu diametru 20mm 750N				
	1	Muncitor	h-om	23,8000	32,00	761,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 000,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	4,00	53,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,00	53,60
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	22,00	4,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,00	2,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,00	13,39
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	10000	Tub gofrat cu diam. 20mm,750N	m	100,0000	2,40	240,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	2,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	2,00	0,22
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	2,00	31,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	2,00	5,41
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	50,00	5,43
61	RpEF02C	Panel LED incastat in tavan 48W 4000K marime 596x596 mm h=10mm carcase aluminiu care indeplineasca functia de radiator ,iluminare din 4 parti disfuzie LGP acrilat ,tensiune 85-265 V 430LM IP 20 120 grade garantie 36 luni	buc			354,64
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	32,00	48,64
	2875274400501	Panel LED, incastat in tavan, 48W, 4000K,marime: 596x596mm, H=10mm, carcasa aluminiu care sa ondeplineasca functia deradiator, iluminare din 4 parti, disfuzie: LGPacrilat, tensiune: 85-265V, 430Lm, IP20,120grade, garantie: 36 luni	buc	1,0000	300,00	306,00
62	RpEE01A	Montarea interupatoarelor interne Dublu, 2 clape + indicator LED (Legrand, Scheider, Vico, EL-bi,ABB sau analog	buc			116,21
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	32,00	8,64
	1111000100024	Intrerupator interne Dublu, 2 clapete + indicator led (Legrand, Scheider, Viko, El-bi,...,ABB, sau analogic)	buc	1,0100	104,00	105,04
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,10
63	RpEE0 3C	Montarea prizelor interne euro220V,16A,cu impamintare cu o pozitie (Legrand,Scheider, Vico, EL-bi, ABB, sau analog)	buc			134,34
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	1,2700	32,00	40,64
	27461673 35100	Priza interne euro 220V, 16A cuimpamintare, cu o pozitie (Legrand,Scheider, Viko,El-bi,...ABB, sauanalogic)	buc	1,0200	89,00	90,78
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,01
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,10	0,20
	28741158 81198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,10	0,20
	28741158 42685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,15	0,30
	28741258 81227	Saiba plata M 8	buc	2,0000	0,10	0,20
	28741158 19950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	0,20	0,40
	28741158 00687	Surub cap hexagonal M 8 x 60 gr.4.8	buc	2,0000	0,80	1,60
64	RpEE0 3C	Montarea prizelor interne modulare 2M 220-250V,16A,cu impamintare (Legrand,Scheider, Vico, EL-bi, ABB, sau analog)	buc			109,86
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	1,2700	32,00	40,64
	27461673 351001	Priza interne modulare 2M, 220-250V, 16A cu impamintare (Legrand,Scheider, Viko,..., ABB, sau analogic)	buc	1,0200	65,00	66,30
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,01
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,10	0,20
	28741158 81198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,10	0,20
	28741158 42685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,15	0,30
	28741258 81227	Saiba plata M 8	buc	2,0000	0,10	0,20
	28741158 19950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	0,20	0,40
	28741158 00687	Surub cap hexagonal M 8 x 60 gr.4.8	buc	2,0000	0,80	1,60
65	RpEE0 3A	Montarea rama modulara priza sau intrerupatoare 4 locuri (Legrand, Scheider, Vico, EL-bi, ABB sau analog)	buc			40,88
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	32,00	9,92
	27461673 351002	Rama modulara priza sauintrerupatoare 4 locuri (Legrand, Schnaider,Viko, El-bi,..., ABB, sau analogic)	buc	1,0200	27,00	27,54
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,40

1	2	3	4	5	6	7
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,01
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	0,40	0,80
	28741158 36777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,10	0,20
66	RpEE0 3A	Montarea cutii cu d 65mm p/u prize (Doze)	buc			15,80
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	32,00	9,92
	27461673 351003	Cutii cu d.65mm, p-u prize (Doze)	buc	1,0200	2,40	2,45
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,40
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,02
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	0,40	0,80
	28741158 36777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,10	0,20
67	RpEE0 3B	Montarea cutie exterioara IP 65,120x110x70 pentru conectarea firelor (Doze)	buc			29,48
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	32,00	12,80
	27461673 351005	Cutii exterioara IP65,120*110*70 pu conectarea firelor (Doze)	buc	1,0200	13,00	13,26
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,40
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,01
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	0,40	0,80
	28741158 36777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,10	0,20
68	Preti furnizo r	Sina cu clema PE/N :19xN+17xPE/5xN (hagher,scheider,legrand eaton sau analog)	buc			200,00
	100001	Sina cu clemaPE/N:19xN+17xPE/5xN+5xN,(hager,schneider, legrand, eaton sau analogic)	buc	1,0000	200,00	200,00
69	Preti furnizo r	Bara de conectare pieptene pin 3P ,63A	buc			100,00
	100002	Bara deconectare pieptene pin 3P, 63A	buc	1,0000	100,00	100,00
70	Preti furnizo r	Conector Wago 3x0,2-4mm2 ,32A	buc			4,00

1	2	3	4	5	6	7
	100003	Conector wago 3x0,2-4 mm2, 32A	buc	1,0000	4,00	4,00
71	Preti furnizo r	Conector Wago 5x0,2-4mm2 ,32A	buc			5,00
	100004	Conector wago 5x0,2-4 mm2, 32A	buc	1,0000	5,00	5,00
		2.2. Retea IT si telefonia				
72	RpEC 16A	Demontat loc de priza ingropat	buc			29,44
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	32,00	29,44
73	RpEE0 3C	Montarea prizelor interne modulare 2M RJ 45(Compatabila cu doza de pardosea modulara	buc			112,92
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	1,2700	32,00	40,64
	27461673 351006	Priza interne modulare 2M, RJ45	buc	1,0200	68,00	69,36
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,02
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,10	0,20
	28741158 81198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,10	0,20
	28741158 42685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,15	0,30
	28741258 81227	Saiba plata M 8	buc	2,0000	0,10	0,20
	28741158 19950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	0,20	0,40
	28741158 00687	Surub cap hexagonal M 8 x 60 gr.4.8	buc	2,0000	0,80	1,60
74	RpEE0 3A	Montarea prizelor dublu module RJ 45 interna pe perete	buc			91,89
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	32,00	9,92
	27461673 351007	Priza duble module RJ45 internape perete	buc	1,0200	77,00	78,54
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,40
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,01
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	0,40	0,80
	28741158 36777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,10	0,20
75	RpEE0 3C	Montarea prizelor interne modulare 2M RJ 11(Compatabila cu doza de pardosea modulara	buc			74,16
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	1,2700	32,00	40,64
	27461673 351006a	Priza interne modulare 2M, RJ11	buc	1,0200	30,00	30,60
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,02
	28741358	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,10	0,20

1	2	3	4	5	6	7
	40405					
	28741158 81198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,10	0,20
	28741158 42685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,15	0,30
	28741258 81227	Saiba plata M 8	buc	2,0000	0,10	0,20
	28741158 19950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	0,20	0,40
	28741158 00687	Surub cap hexagonal M 8 x 60 gr.4.8	buc	2,0000	0,80	1,60
76	RpEE0 3A	Montarea prizelor dublu module RJ 11 interna pe perete	buc			63,32
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	32,00	9,92
	27461673 351007a	Priza duble module RJ11 internape perete	buc	1,0200	49,00	49,98
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,40
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,01
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	0,40	0,80
	28741158 36777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,10	0,20
77	11-06- 002-01	Rețele electrice in panouri si pupitre: de dulap si de panou Cablul UTR CAT 5E CU	100 m			815,55
	1	Muncitor	h-om	9,2700	32,00	296,65
	100005	Cablul UTP CAT 5E CU,	m	100,0000	5,00	500,00
	1011703	Garnituri din cauciuc (lama tehnica presata)	kg	0,2000	7,00	1,40
	1110109	Fise de marcare de masa plastice	100 buc	0,2500	70,00	17,50
78	11-04- 005-01	Montarea Switch CRS 326-24G -2S+RM	buc			710,16
	1	Muncitor	h-om	20,2000	32,00	646,40
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0356	28,00	0,98
	1012038	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 10 mm	kg	0,5840	28,00	16,38
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00002	30,00	0,00
	5009055	Borne de cablu din cupru	buc	4,0000	4,00	16,00
	5009413	Furtun din cauciuc "OHP 30/25"	m	1,0000	2,00	2,00
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "HOC61"	kg	0,0100	28,00	0,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4300	2,00	0,86
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,6300	2,00	1,26
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,5200	50,00	26,00
79	11-07- 001-01	Montarea Patch Panel 48 ports -RJ 45	buc			102,08
	1	Muncitor	h-om	1,1700	32,00	37,44

1	2	3	4	5	6	7
	1011513	Electrozi "342", diametru 4 mm	t	0,00003	35,00	0,00
	5000000	Masa utilajului	t	0,0100	500,00	5,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2700	2,00	0,54
	050101	Compresori mobili cu motor cu ardere interna, presiune pina la 686 kPa (7 at) 2,2 m3/min	h-ut	0,8000	66,00	52,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,9000	2,00	5,80
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0100	50,00	0,50
80	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Tub gofrat cu diametru 25mm 750N	100 m			1 347,13
	1	Muncitor	h-om	23,8000	32,00	761,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 000,00	26,67
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	4,00	53,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,00	53,60
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	22,00	4,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,00	2,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,00	13,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	10000a	Tub gofrat cu diam. 25mm,750N	m	100,0000	3,00	300,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	2,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	2,00	0,22
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	2,00	31,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	2,00	5,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	50,00	5,44
		2.3. Utilaj				
81	Pret firmei	Panou de distributie intern din plastic cu usa din mrtal 36 locuri , compatibil cu sina cu clema PE/N 19xN +17xPE /5xN+5xN (Hagher, Schneider,legrand ,eaton sau analog)	buc			1 400,00
	100006	Panou de distributie intern din plasticcu usadin metal 36 locuri, compatibil cu Sina cuclema PE/N:19xN+17xPE/5xN+5xN,(hager,schneider, legrand, eaton ...ABB, sauanalogic)	buc	1,0000	1 400,00	1 400,00
82	Preti firmei	Intrarupator de sarcina B,C 16A /1P 220V (Legrand, Eaton, Hager,ABB, Sheider,sau analog)	buc			180,00

1	2	3	4	5	6	7
	100007	Intrerupator de sarcina B,C16A/1P, 220V(Legrand, Eaton, Elmark, Hager, ABB,Scheider, sau analogic)	buc	1,0000	180,00	180,00
83	Preti firmei	Intrarupator automat B,C 63A/3P 400V (Legrand, Eaton, Hager,ABB, Sheider,sau analog)	buc			1 500,00
	100008	Intrerupator automat B,C63A/3P, 400V(Legrand, Scheider, Hager,..., ABB. sau analogic)	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
84	Preti firmei	Intrarupator automat B,C 10A /1P 220V (Legrand, Eaton, Hager,ABB, Sheider,sau analog)	buc			25,00
	100009	Intrerupator automat B,C10A/1P, 220V(Legrand, Eaton, Elmark, Hager, ABB,Scheider, sau analogic)	buc	1,0000	25,00	25,00
85	Preti firmei	Doza de pardosea pentru prize modulare 18M versiune avansata (Legrand, Eaton, Hager,ABB, Sheider,sau analog)	buc			390,00
	100010	Doza de pardosea pentru prize modulare 18M,versiune avansata (Legrand, Eaton,Scheider,..., ABB, sau analogic)	buc	1,0000	390,00	390,00
86	Preti firmei	Swich CRS 326-24G-2S+RM	buc			5 000,00
	100012	Switch CRS 326- 24G-2S+RM	buc	1,0000	5 000,00	5 000,00
87	Preti firmei	Patch Panel 48 ports -RJ 45	buc			700,00
	100013	Patch Panel 48 Ports - RJ45	buc	1,0000	700,00	700,00

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

(SRL"CONSTRONG")

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(IP Universitatea de Stat de Medicina si Farmacie
#Nicolae Testemitanu#)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a
incaperilor comisiei de admitere,
Blocul didactic central, bd.
Stefan cel Mare si Sfint, 165**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2021
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 235 043,28 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Biroul 113				
1	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	40,50	18,07 17,29	731,72 700,16
2	RpCK35B	Curatarea stratului-suport din beton, prin indepartarea stratului de masa din asfalt sau mastic bituminos, dupa desfacerea pardoselilor de parchet	m2	40,50	20,63 20,48	835,59 829,44
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact " sau analogic într-un strat, la pardosele	m2	40,50	14,28 4,48	578,17 181,44
4	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir":sau analogic grosime 20 mm	m2	40,50	141,92 14,97	5 747,92 606,40
5	CG36A	Pardoseli din placi laminat clasa C32 /AC4 gr=12mm montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de MDF (h=7mm) 25,5ml in incaperii mai mare de 16 mp	m2	40,50	308,98 41,60	12 513,83 1 684,80
6	RpCM33 D	Demontarea placajelor din tapete textile	m2	42,85	4,98 4,80	213,44 205,76
7	RpIzC42A	Desfacerea izolatiilor si captuselilor termoizolante, executate la pereti	m2	42,85	10,84	464,68

1	2	3	4	5	6	7
		simplicu asezate la pereti			10,57	452,80
8	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, . la pereti din lemn	m2	33,55	8,00 8,00	268,48 268,48
9	RpCU05A 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	4,00	4,80 4,80	19,20 19,20
10	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	4,00	5,57 4,80	22,28 19,20
11	RpCU06B	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2	m	5,00	41,60 41,60	208,00 208,00
12	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	5,00	13,45 9,60	67,25 48,00
13	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, 400mm	m	2,60	134,99 11,57	350,97 30,08
14	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC(placi 12,5mm) cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie (placi termoizolante bazalt gr 50mm si densitatea nu mai mica de 31 kg/m2)	m2	76,50	157,17 57,19	12 023,62 4 374,72
15	CF59L	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: glafuri usa	m2	3,65	283,11 132,65	1 033,36 484,16
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (supraton sau analogic)	m2	80,15	2,71 0,96	217,05 76,80
17	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	80,15	54,19 39,04	4 343,34 3 128,96
18	CK18C	Montarea cornierului perforat din aliuminiu	m	16,50	12,48 8,32	205,91 137,28
19	CF51B k=3	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe	m2	-80,15	32,14	-2 576,00

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade 3mm)			23,04	-1 846,72
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (supraton sau analogic)	m2	80,15	2,71 0,96	217,05 76,80
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	80,15	22,62 17,60	1 813,13 1 410,88
22	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" sau analog grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor,	m2	80,15	14,54 9,60	1 165,34 769,60
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (supraton sau analogic)	m2	80,15	2,71 0,96	217,05 76,80
24	CN06A	Vopsitorii interioare rezistente la spalare si frecare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	80,15	28,67 17,60	2 297,85 1 410,56
25	CH05B	Briu de protectie din laminat cu latimea 200mm	m	18,00	129,98 36,80	2 339,64 662,40
26	CK19A	Ferestre din aluminiu 4 camere cu punte termica 24 mm dubla deschidere ,geam temporan izolatie termica si fonica , culoarea alb interior -cafeniu exterior (identic cu existent) forma si culoarea identica cu cea existenta	m2	8,50	1 903,54 35,20	16 180,11 299,20
27	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti, glafuri	m2	13,45	18,54 7,35	249,42 98,88
28	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact " sau analogic intr-un strat, la glafuri ferestre	m2	13,45	14,26 4,47	191,85 60,16
29	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	13,45	54,20 39,04	728,96 525,12
30	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata	m2	13,45	15,65	210,46

1	2	3	4	5	6	7
		elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj			6,40	86,08
31	CF51B k=3	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade 3mm)	m2	13,45	32,13 23,03	432,16 309,76
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (supraton sau analogic)	m2	13,45	2,70 0,95	36,35 12,80
33	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	13,45	22,60 17,58	303,96 236,48
34	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" sau analog grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor,	m2	13,45	14,52 9,59	195,34 128,96
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (supraton sau analogic)	m2	13,45	2,70 0,95	36,35 12,80
36	CN06A	Vopsitorii interioare rezistente la spalare si frecare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	13,45	28,67 17,61	385,67 236,80
37	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la tavane suspendate,	m2	40,00	8,00 8,00	320,00 320,00
38	CK29F	Tavane suspendate din panouri minerale 600x600x12mm tip "Tigular" inclusiv sistemul-grila prelude XL/TL 24mm	m2	40,00	334,82 70,40	13 392,80 2 816,00
39	IzA08A	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m	10,00	3,58 2,88	35,76 28,80
40	CN23C	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer inclusiv grunduirea	m2	5,80	40,67 27,86	235,89 161,60
41	CK30B	Masca decorativa DEMONTABILA din aliuminiu pentru radiatoare gata confectionata 1200x800x200, inclusiv	m2	1,40	220,68 67,20	308,95 94,08

1	2	3	4	5	6	7
		diblurile				
42	RpCU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomeronul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg	t	4,00	24,32 24,32	97,28 97,28
43	TrB05B2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 40 m	t	4,00	80,64 80,64	322,56 322,56
44	TRI1AA04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	4,00	17,60 17,60	70,40 70,40
45	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	4,00	112,50 0,00	450,00 0,00
Total Biroul 113						
						79 503,14
Inclusiv salariu						
						21 933,76
		1.2. Biroul 112				
46	CD72X	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 350 mm pe carcasa metalica dubla cu placaj de PGC in doua straturi din ambele parti cu izolatie dubla, cu contur curbiliniu, cu inaltimea peste 4 m	m2	3,50	584,51 258,93	2 045,78 906,24
47	CF59L	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: glafuri usa	m2	3,50	283,03 132,57	990,59 464,00
48	CD72A	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	3,50	187,18 78,08	655,12 273,28
49	CD72D	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 100 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC din doua straturi din ambele parti cu izolatie,(placi termoizolanta bazalte gr 100mm cu densitatea nu mai mica de 31 kg/m2 cu inaltimea pina la 4 m	m2	24,60	332,45 116,77	8 178,19 2 872,64
50	CK03B2	Usi din lemn culoare cofenie interioare sau exterioare intr-un canat, pe toc si usi pentru balcon, finisate la producator, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m	m2	6,30	2 051,35 44,80	12 923,51 282,24

1	2	3	4	5	6	7
51	CK07B	Ancandramentul din lemn montate in jurul tocului la usi din lemn culoarea usilor	m	15,30	29,76 2,55	455,29 39,04
52	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle Lacati cu fixator cu 5 chei	buc	3,00	381,50 80,00	1 144,50 240,00
Total Biroul 112						26 392,98
Inclusiv salariu						5 077,44
Прямые затраты lei 105 896,12						
Asigurarea sociala si medicala 24,00 % 6 482,69						
Transportarea materialelor 4,00 % 3 126,48						
Total 100,00 + 115 505,29						
Cheltuieli de regie 7,00 % 8 085,37						
Total 100,00 + 123 590,66						
Beneficiu de deviz 3,00 % 3 707,71						
Total Lucrari de constructie						127 298,37
Inclusiv salariu						27 011,20
		2. Lucrari de montaj 2.1. Retele electrice				
53	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: panou,	buc	1,00	188,16 188,16	188,16 188,16
54	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	6,00	7,04 7,04	42,24 42,24
55	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg Panou de distributie intern din plastic cu usita de metal 36 locuri , compatibil cu sina cu cleva PE/N:19xN+17x PE/5xN+5xN	buc	1,00	322,47 312,64	322,47 312,64
56	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A,	buc	28,00	30,06 26,56	841,68 743,68
57	RpEE09B	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe	buc	1,00	80,62 77,12	80,62 77,12

1	2	3	4	5	6	7
		console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, 32-63 A, AC-3 DITA sau similare. hagher,schneider,legrand sau eaton				
58	RpEB02A	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp AT-N05VV-U 32,5 RE RING NUM-J	m	125,00	15,23 1,92	1 903,50 240,00
59	RpEB02A	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp AT-N05VV-U 3G1,5 RE RING NUM-J	m	95,00	11,98 1,92	1 138,38 182,40
60	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Tub gofrat cu diametru 20mm 750N	100 m	1,75	1 260,45 761,60	2 205,78 1 332,80
61	RpEF02C	Panel LED incastat in tavan 48W 4000K marime 596x596 mm h=10mm carcase aluminiu care indeplineasca functia de radiator ,iluminare din 4 parti difuzie LGP acrilat ,tensiune 85-265 V 430LM IP 20 120 grade garantie 36 luni	buc	6,00	354,64 48,64	2 127,84 291,84
62	RpEE01A	Montarea interupatoarelor interne Dublu, 2 clape + indicator LED (Legrand, Scheider, Vico, EL-bi,ABB sau analog	buc	1,00	116,21 8,64	116,21 8,64
63	RpEE03C	Montarea prizelor interne euro220V,16A,cu impamintare cu o pozitie (Legrand,Scheider, Vico, EL-bi, ABB, sau analog)	buc	6,00	134,34 40,64	806,01 243,84
64	RpEE03C	Montarea prizelor interne modulare 2M 220-250V,16A,cu impamintare (Legrand,Scheider, Vico, EL-bi, ABB, sau analog)	buc	52,00	109,86 40,64	5 712,46 2 113,28
65	RpEE03A	Montarea rama modulara priza sau intrerupatoare 4 locuri (Legrand, Scheider, Vico, EL-bi, ABB sau analog)	buc	2,00	40,88 9,92	81,77 19,84
66	RpEE03A	Montarea cutii cu d 65mm p/u prize (Doze)	buc	7,00	15,80 9,92	110,58 69,44
67	RpEE03B	Montarea cutie exterioara IP 65,120x110x70 pentru conectarea firelor (Doze)	buc	2,00	29,48 12,80	58,97 25,60

1	2	3	4	5	6	7
68	Preti furnizor	Sina cu clema PE/N :19xN+17xPE/5xN (hagher,scheider,legrand eaton sau analog)	buc	1,00	200,00 0,00	200,00 0,00
69	Preti furnizor	Bara de conectare pieptene pin 3P ,63A	buc	1,00	100,00 0,00	100,00 0,00
70	Preti furnizor	Conector Wago 3x0,2-4mm2 ,32A	buc	50,00	4,00 0,00	200,00 0,00
71	Preti furnizor	Conector Wago 5x0,2-4mm2 ,32A	buc	50,00	5,00 0,00	250,00 0,00
Total Retele electrice						16 486,67
Inclusiv salariu						5 891,52
		2.2. Retea IT si telefonie				
72	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat	buc	3,00	29,44 29,44	88,32 88,32
73	RpEE03C	Montarea prizelor interne modulare 2M RJ 45(Compatabila cu doza de pardosea modulara	buc	13,00	112,92 40,64	1 467,91 528,32
74	RpEE03A	Montarea prizelor dublu module RJ 45 interna pe perete	buc	8,00	91,89 9,92	735,08 79,36
75	RpEE03C	Montarea prizelor interne modulare 2M RJ 11(Compatabila cu doza de pardosea modulara	buc	5,00	74,16 40,64	370,79 203,20
76	RpEE03A	Montarea prizelor dublu module RJ 11 interna pe perete	buc	3,00	63,32 9,92	189,95 29,76
77	11-06-002-01	Retele electrice in panouri si pupitre: de dulap si de panou Cablu UTR CAT 5E CU	100 m	9,80	815,55 296,65	7 992,42 2 907,20
78	11-04-005-01	Montarea Swich CRS 326-24G - 2S+RM	buc	2,00	710,16 646,40	1 420,32 1 292,80
79	11-07-001-01	Montarea Patch Panel 48 ports -RJ 45	buc	1,00	102,08 37,44	102,08 37,44
80	08-02-	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu	100 m	4,50	1 347,13	6 062,08

1	2	3	4	5	6	7
	409-1	scoabe, diametru pina la 25 mm Tub gofrat cu diametru 25mm 750N			761,60	3 427,20
Total Retea IT si telefonia						18 428,95
Inclusiv salariu						8 593,60
		2.3. Utilaj				
81	Pret firmei	Panou de distributie intern din plastic cu usa din mrtal 36 locuri , compatibil cu sina cu clema PE/N 19xN +17xPE /5xN+5xN (Hagher, Schneider,legrand ,eaton sau analog)	buc	1,00	1 400,00 0,00	1 400,00 0,00
82	Preti firmei	Intrarupator de sarcina B,C 16A /1P 220V (Legrand, Eaton, Hager,ABB, Sheider,sau analog)	buc	18,00	180,00 0,00	3 240,00 0,00
83	Preti firmei	Intrarupator automat B,C 63A/3P 400V (Legrand, Eaton, Hager,ABB, Sheider,sau analog)	buc	1,00	1 500,00 0,00	1 500,00 0,00
84	Preti firmei	Intrarupator automat B,C 10A /1P 220V (Legrand, Eaton, Hager,ABB, Sheider,sau analog)	buc	10,00	25,00 0,00	250,00 0,00
85	Preti firmei	Doza de pardosea pentru prize modulare 18M versiune avansata (Legrand, Eaton, Hager,ABB, Sheider,sau analog)	buc	13,00	390,00 0,00	5 070,00 0,00
86	Preti firmei	Swich CRS 326-24G-2S+RM	buc	2,00	5 000,00 0,00	10 000,00 0,00
87	Preti firmei	Patch Panel 48 ports -RJ 45	buc	1,00	700,00 0,00	700,00 0,00
Total Utilaj						22 160,00
Inclusiv salariu						0,00
Прямые затраты			lei			57 075,62
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %			3 476,43
Transportarea materialelor			4,00 %			1 676,22
Total			100,00 +			62 228,27
Cheltuieli de regie			30,00 %			4 345,54
Total			100,00 +			66 573,81

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	3,00 %			1 997,22
		Total Lucrari de montaj				68 571,03
		Inclusiv salariu				14 485,12
		Прямые затраты	lei			195 869,40
		TVA	20,00 %			39 173,88

Total deviz: **235 043,28**
Inclusiv salariu **41 496,32**

Intocmit (SRL "CONSTRONG")
(funcția, semnătura)

Verificat (IP Universitatea de Stat de Medicina si
Farmacie #Nicolae Testemitanu#)
(funcția, semnătura)